LUIS CARLOS DE MELO

                         INDICAÇÃO Nº 003/2006

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente

indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de   cascalhar o Bairro

Bela Vista, ou cobrar do responsável a execução do serviço.

     JUSTIFICATIVA

                                               Estamos chegando à temporada das chuvas e as ruas daquele bairro

ficarão intransitáveis, prejudicando até mesmo a coleta dos alunos.

    Sala das sessões, 08 de Fevereiro de 2006.

LUIS CARLOS DE MELO
VEREADOR PPS